Kunnskap, mestring og glede

Gimle skole 7. trinn uke 47
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- Vi skal spise. mormor

Sosialt mal: Ansvarlighet Vi gial spise, momor

Jeg tar vare pa mine og skolens ting.

Fag

Norsk
Matematikk
Engelsk

Naturfag

KRLE

Musikk

Kunst- og handverk
Kropps@ving

Samfunnsfag

Lekser:

@v pa sangene under:

Last Christmas:

Dette arbeider vi med:

Kilder-med kritisk blikk, ngkkelord, kommaregler
«Halvering med desimaltall»

Australia

Dggn, arstider og manefaser

Liv og ded

Julevandring

Visuell kommunikasjon

7A: vanlig gym i gymtimen 7B: HTH

Mgter mellom mennesker (vikingtiden) og geografi

https://www.youtube.com/watch?v=syssbmp8oSw&Ilist=RDsyssbmp8oSw&start radio=1

Og Siste dans:

https://www.youtube.com/watch?v=EkoOu9RGPu8&list=RDEkoOu9RGPu8&start radio=1

Uke

45-47

47

46-48

47

47

47-50

45-46

47

44-50

Tirsdag

Onsdag Torsdag Fredag

Norsk: Gjgr oppgave  Matte: Ark.
10 og 11 side 91
Salto. Skriv i L-boka.

7A: husk ishallen



https://www.youtube.com/watch?v=syssbmp8oSw&list=RDsyssbmp8oSw&start_radio=1
https://www.youtube.com/watch?v=EkoOu9RGPu8&list=RDEkoOu9RGPu8&start_radio=1

Kunnskap, mestring og glede

Info til hjemmet:

Tirsdag 18.november er det kommunal planleggingsdag og skolen er stengt.

Onsdag far vi besgk fra Den kulturelle skolesekken. Forestillingen heter «Bach
goes hip hop».

«Endelig skal Werner fa fremfgre musikk skrevet av sin favorittkomponist,
Johann Sebastian Bach.

Musikken er komponert spesielt for Werner sitt elskede instrument, celloen! |
salen sitter et lydhgrt publikum! Alt ligger til rette for en flott klassisk konsert.
Hadde det ikke vaert for David og Ole Petter. De har hodet fylt av heeelt andre
ting...»

Hold av kvelden onsdag 10. desember til julevandring pa Gimle skole.

Hilsen alle voksne pa 7. trinn

Kontaktinfo 7.trinn

Kjersti Anne-Lene

Kjersti.margareta.moller@halden.kommune.no | Anne-

Kontaktlaerer 7A lene.lovig.glomsrod@halden.kommune.no
Kontaktleerer 7B

Gro Jon Magnus

gro.kringlak.ravin@halden.kommune.no jon.magnus.gravdal@halden.kommune.no

Faglaerer Fagleerer

Martine

Martine.Valseth.Jigarp@halden.kommune.no
Miljgarbeider
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